РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Семикаракорского

 городского поселения от 30.03.2012

№ 136 «Об утверждении Положения о

порядке перечисления в бюджет

Семикаракорского городского

поселения Семикаракорского

района части прибыли

муниципальных унитарных

предприятий

	                       Принято

            Собранием депутатов                                 № 159
	                04 октября 2012 года

В целях обеспечения пополнения доходной части бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района за счет эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности и закрепленного за муниципальными унитарными предприятиями на праве хозяйственного ведения, а также для упорядочения расчетов по перечислению в бюджет Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района части прибыли муниципальных унитарных предприятий, в соответствии со ст. ст. 42 и 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст.295, п. 2 ст. 297 Гражданского кодекса Российской Федерации, пп. 2,3 ст. 17 Федерального закона № 161-ФЗ от 14.11.2002 «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях». Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛО:

 Статья 1.

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 30.03.2012 № 136 «Об утверждении Положения о порядке перечисления в бюджет Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района части прибыли муниципальных унитарных предприятий» изложив приложение 1 к Положению о порядке перечисления в бюджет Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района части прибыли муниципальных унитарных предприятий в редакции согласно приложению к настоящему решению.

  Статья 2.   Ответственность за исполнение настоящего решения.

Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения (Котлярова Е.М.).

Статья 3. Вступление в силу настоящего решения

Настоящее решение вступает в силу после  официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

Глава Семикаракорского

городского поселения                                                                                                А.Н.Черненко

г.Семикаракорск

04 октября 2012 года

№ 159
Приложение

к решению Собрания депутатов

Семикаракорского городского

 поселения от 04.10.2012 № 159
 «О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Семикаракорского

 городского поселения от 30.03.2012

№ 136 «Об утверждении Положения о

порядке перечисления в бюджет

Семикаракорского городского

поселения Семикаракорского

района части прибыли

муниципальных унитарных

предприятий

НОРМАТИВЫ ОТЧИСЛЕНИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УНИТАРНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ

В БЮДЖЕТ СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИКАРАКОРСКОГО РАЙОНА ЧАСТИ ПРИБЫЛИ, ОСТАЮЩЕЙСЯ

В РАСПОРЯЖЕНИИ ПРЕДПРИЯТИЙ ПОСЛЕ УПЛАТЫ НАЛОГОВ

И ДРУГИХ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ

	N
п/п
	Наименование муниципальных предприятий
	Процент отчислений
от части прибыли

	1
	МП ЖКХ
	10

	2
	МУП «Водоканал»
	10